

# KIZILHAÇ'TAN KAYIP GÖÇMENLERİ ARAYANLARA ÖZEL PROGRAM; TRACE THE FACE

↑ [www.haberpodium.com/index.php](http://www.haberpodium.com/index.php)

Üst Kategori: Güncel Haberler

30 Ağustos 2016 tarihinde yayınlandı.

**Trace the Face:** Göçmenlere ve ailelerine, kayıplarını bulmalarında yardım et.

Uluslararası Kayıp Mülteciler Günü olarak kabul edilen 30 Ağustos'ta, ulusal Kızılhaç oluşumları ve Uluslararası Kızılhaç Komitesi (İCRC), yakınlarını arayan göçmenlere ve ailelerine dikkat çekmek istiyorlar.

Kızılhaç, bu çerçevede 2013 yılında "Trace The Face" isimli online bir program geliştirdi. Bu programın amacı, Avrupa'ya göç yolunda kaybolanları bulmada ailelere ve sevdiklerine yardımcı olmak.



## www.tracetheface.org'dan resim paylaşımı

Program kapsamında [www.tracetheface.org](http://www.tracetheface.org) isimli bir internet sitesi oluşturulurken, bu site yardımı ile hem kaybolanların hem de kayıp yakınlarının fotoğrafları paylaşılabilir. Söz konusu sitede şimdiye kadar 1400 resim paylaşıldı.

Bu programdan ne kadar çok kişi haberdar olabilirse, aileleri kayıpları ile buluşturmada o kadar başarılı olunabileceği umut ediliyor. Şimdiye kadar birçok Afrika, Ortadoğu ve Afganistan kökenli insan, sevdiklerini bulma umuduyla bu siteden birçok fotoğraf paylaşımında bulundu.

Kayıpları bulmada, facebook gibi sosyal medya ağları ve bu ağlarda yapılan video paylaşımlarından da yararlanılıyor.

## İsviçre'de de birçok insan sevdiklerini arıyor

İsviçre'de de birçok insan sevdiklerini arıyor. Suriyeli bir mülteci, 2012 de, Avrupa'ya yolculuk sırasında anne-babasını kaybediyor. Bir yıl aradıktan sonra da [www.tracetheface.org](http://www.tracetheface.org) sitesinden ailesinin resimlerini paylaşıyor. Günün birinde Alman Kızılhaçı kendisini arayıp, babasının telefon numarasını veriyor. Suriyeli mülteci duygularını; "İnanmıyorum, herşey o kadar çok çabuk gelişti ki... Hemen aradım babamı ve bir süre sadece ağladık." şeklinde ifade ediyor.

## İsviçre'deki arama programına dahil olmak isteyenler için gerekli bilgiler şöyle:

Schweizerische Rotes Kreuz, Croix- Rouge suisse, Swiss Red Cross

Suchdienst, Service de recherches, Tracing Service

Rainmattstrasse 10

Postfach 3001 Bern

Tel: 031 387 73 80

Bu e-Posta adresi istenmeyen posta engelleyicileri tarafından korunuyor. Görüntülemek için JavaScript etkinleştirilmelidir.

[www.redcross.ch/suchdienst](http://www.redcross.ch/suchdienst)